【様式１】

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

桜井市長　松井　正剛　様

会社の住所
会　社　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者	氏　名
所　属
電話番号
FAX番号
E-mail

令和７年５月２１日付けで公告のありました桜井市し尿処理施設運転管理業務委託に係る競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この応募資料及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

○　申請書類
１　モラルに対する決意を記載した書面【様式２】
２　受託実績報告書【様式３】
３　配置予定総括責任者届【様式４】
４　廃棄物処理施設技術管理者講習（し尿・汚泥再生処理施設コース）」修了証の写し
５　公告日の時点で３ヵ月以上社員であることを証する写し。ただし、生年月日、住所は黒塗りでつぶすこと。
６　酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習修了者の免状の写し
７　低圧電気取扱業務に係る特別教育修了者の免状の写し
[bookmark: _GoBack]８　一般社団法人環境衛生施設維持管理業協会（ＪＥＭＡ）の加盟を証明する書類の写し